АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЕЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.0'1.20|8 r. Nb 238

Об установлении местонахождения избирательного участка J\tlб40

В соответствии с п.7 ст. 19 ФЗ кОб основных гарантиях избирательных прав и права на учасТие
в референдуме граждан Российской Федерации)

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Установить местонахождение избирательного участка Nb1640, а также МеСТО

голосования в помещении школы по адресу: 143355, Московская область, НаРО-

Фоминский район, поселок Молодежный, дом 24.

Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике администрациИ

ЗАТО городской округ Молодежный Московской области кМОЛОЩЕЖНЫЙ> И

рtlзместить на официtlльном сайте www.zato-molod.ru.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Руководителя администрации

ЗАТО городской округ Молодежный М.А. Петухов

2.

_1_